
Planowane poszerzenie strefy płatnego parkowania – konsultacje
społeczne
2021-10-25

Zarząd Transportu Publicznego od 1 kwietnia 2020 r. do 1 czerwca 2021 r. prowadzi konsultacje
społeczne dotyczące poszerzenia Strefy Płatnego Parkowania.

Przedmiotem konsultacji jest pozyskanie opinii mieszkańców na temat rozszerzenia strefy o obszary
zaznaczone na mapie oraz opisane poniżej.

Konsultacje mają za zadanie pozyskać zdanie mieszkańców na temat poszerzenie strefy w obszarach:
Dzielnica II Grzegórzki: osiedle Dąbie: obszar pomiędzy rzeką Białuchą a Małą Obwodnicą Kolejową
Krakowa (linia kolejowa nr 100), ulicą Miedzianą a rzeką Wisłą

Dzielnica III Prądnik Czerwony: osiedle Olsza, Olsza II, Ugorek, Wieczysta (Rakowice): obszar
pomiędzy ul. Mogilską, Małą Obwodnicą Kolejową Krakowa (linia kolejowa nr 100), ul.
Klemensiewicza, al. 29 Listopada a ul. Lublańską, al. gen. Bora-Komorowskiego, granicą
Dzielnicy III Prądnik Czerwony z Dzielnicą XVI Czyżyny, ul. Seniorów Lotnictwa i ul. Ułanów

 

Dzielnica V Krowodrza: obszar tej dzielnicy nie objęty dotąd strefą płatnego parkowania

 

Dzielnica VI Bronowice: wschodnia część osiedla Bronowice Wielkie: obszar pomiędzy linią
kolejową nr 94 ul. Armii Krajowej oraz ulicami: Piastowską i Bartosza Głowackiego

Dzielnica XIII Podgórze; północno-wschodnia część Łagiewnik: obszar pomiędzy ulicami:
Kamieńskiego, Aleja Powstańców Śląskich, Księdza Józefa Tischnera, Wadowicka.

W poniedziałek, 31 maja 2021 r. w godz. 18.00-19.30 Zarząd Transportu Publicznego w
Krakowie przeprowadzi spotkanie dla mieszkańców w formie on-line transmitowane na
stronie „Razem w ruchu” w serwisie Facebook, gdzie mieszkańcy będą mogli zadawać
pytania w formie komentarzy.

Formuła webinarium została wybrana wobec braku możliwości przeprowadzenia otwartych
spotkań/warsztatów z powodu wciąż trwających obostrzeń związanych z zagrożeniem
epidemicznym Covid-19.

Dodatkowo mieszkańcy do poniedziałku 31 maja, do godz. 12.00, za pośrednictwem 
formularza online dostępnego TUTAJ, będą mogli również zadawać pytania i przesyłać
wnioski, które zostaną pogrupowane i zaadresowane podczas webinarium. Wezmą w nim
udział pracownicy merytoryczni Gminy Miejskiej Kraków i przedstawiciele właściwych dla
obszarów Rad Dzielnic. W programie webinarium znajdzie się m.in. prezentacja podsumowująca
dotychczasowe działania oraz zebrane uwagi w procesie konsultacji społecznych.

Zarząd Transportu Publicznego w Krakowie deklaruje chęć przeprowadzenia w późniejszym, ale
wciąż z powodu sytuacji epidemicznej trudnym do określenia terminie, dodatkowych spotkań w

https://krakow.typeform.com/to/EycswaVK


otwartej formule, np. warsztatowej.
Aktualne informacje dotyczące zakończenia procesu konsultacji znajdują się na stronie
internetowej ZTP TUTAJ.
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